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Arthroscan Preparat wspierający funkcjonowanie stawów dla
psów 500 ml
 

Cena: 238,80 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent SCANVET POLAND

Opakowanie 500 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Arthroscan Syrop - preparat o wzbogaconym składzie dla psów wspierający funkcjonowanie stawów oraz odżywienie
chrząstki stawowej. W składzie: glukozamina, Omega 3, MSM, siarczan chondroityny, kolagen typu II, kwas hialuronowy, Czarci pazur,
mangan, witamina C.  Wskazania - Wspomagająco przy zmianach zwyrodnieniowych i stanach zapalnych. - Wspomagająco po urazach i
zabiegach ortopedycznych. - Profilaktycznie u młodych psów w okresie rozwoju chrząstek stawowych, u psów dużych ras, z nadwagą,
psów aktywnych i sportowych, narażonych na zwiększone obciążenie układu ruchu. Działanie - Kwasy tłuszczowe Omega 3 i Czarci
pazur cechują się naturalnym działaniem przeciwzapalnym. - Chondroityna i glukozamina pełnią funkcje budulcowe, wspomagają
regenerację chrząstki i zapobiegają mikrouszkodzeniom związanym z intensywnym ruchem lub przeciążeniem stawów. - Kolagen typu II
stanowi główny białkowy składnik macierzy chrząstki stawowej, istotny do utrzymania jej odporności i elastyczności. . Kolagen typu II
wchodzący w skład ArthroScan Syrop pochodzi z chrząstki kurcząt, to substancja o bardzo wysokiej skuteczności, potwierdzonej
badaniami naukowymi. Jest to kolagen hydrolizowany, o masie cząsteczkowej 1,5-2,5 kDa, bardzo dobrze wchłaniany z przewodu
pokarmowego. - Kwas hialuronowy odpowiada za lepkość, właściwe funkcjonowanie mazi stawowej oraz odżywienie chrząstki
stawowej, chroni powierzchnię chrząstki przed uszkodzeniami. - Witamina C i mangan są niezbędne w syntezie kolagenu. - MSM
stanowi źródło siarki niezbędnej do syntezy glikozaminoglikanów. Stosowanie ArthroScan Syrop podawać doustnie. Można podać po
zmieszaniu z karmą lub bezpośrednio do jamy ustnej. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. 1 naciśnięcie pompki dozownika to 2,5 ml.
Zwierzęta młode - profilaktycznie - 2,5 ml/dzień przez 3 miesiące - wspomagająco w uszkodzeniach stawów- 4 ml/dzień przez 2-4
tygodnie lub do ustąpienia objawów. Zwierzęta dorosłe o masie ciała do 40 kg - wspomagająco w uszkodzeniach stawów - 5 ml/dzień
przez 14-28 dni lub do ustąpienia objawów, następnie dawkę można zmniejszyć do 2,5 ml/dzień. Ilość podawanego preparatu
uzależniona jest od celu stosowania, wieku i masy ciała zwierząt. 
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